
Zarządzenie nr 11/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie powołania członków Rady Katedry Psychologii 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 98 ust. 9 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się członków Rady Katedry Psychologii w składzie: 

1) dr hab. Gąsior Krzysztof, prof. UJK – kierownik Katedry, 

2) dr Łubianka Beata – zastępca kierownika Katedry ds. dydaktycznych, 

3) dr Kurtek Paweł – zastępca kierownika Katedry ds. ogólnych, 

4) prof. dr hab. Senko Tatiana, 

5) dr hab. Tsirigotis Konstantinos, prof. UJK. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


